Министерство образования и науки Республики Татарстан
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Казанский автотранспортный техникум им. А.П. Обыденнова»

ПРИКАЗ

« о ь _  марта 2022 года

г. Казань

«Об утверждении документов в приемную комиссию»

Утвердить в государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение «Казанский автотранспортный техникум

им. А.П.Обыденнова» для обучения по программам среднего

профессионального образования и подготовки квалифицированных рабочих

(служащих) на 2022/2023 учебный год , приказываю:

- Правила приема в ГАПОУ «КАТТ им. А.П.Обыденнова» на 2022/2023

учебный год;

- Положение о приемной комиссии;

- Положение о подаче и рассмотрении апелляций по результатам конкурса

аттестатов на 2022/2023 учебный год;

- Должностные обязанности сотрудников приемной комиссии.

Директор

Исп. :Э.Р~Ядловская